Hæc, vir clarissime, de hisce numismatibus
ad

(1) In *Alexandro Severo* Capite xxix. & etiam Capite xliix.

ad te mittenda esse judicavimus , secundis curis
 expolita , ut iudicio tuo perpendas , castiges
 etiam , si aliquo medicamine fieri meliora posse
 cognoveris . Hanc vero nostram qualemcunque
 epistolam , ut æqui bonique consulas , teque diu
 sospitem ferves velim , victurus ipse *pancratice* ,
atque athletice (1) , amicus autem tuus ex animo
 usque ad cineres .

(1) Plautus in *Bacchide* Act. 1. Scen. 211. Vers. 14. Aliam formulam huic per similem usurpavit idem Plautus in *Epidico* Act. 1. Scen. 1.

ROMÆ ex MUSEO VICTORIO Kal. April. MDCCXLVII.

E X C V D I T

JOANNES ZEMPEL PROPE MONTEM JORDANVM

OPUSCULI

VARTI

1835

115

8035